Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM - MA

TERCEIROS

     PINDARÉ MIRIM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 3327 :: QUARTA, 10 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DE CONTRATO .................................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO .......................................................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA. EXTRATO DE

CONTRATO Nº 114/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 16/2023.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM-MA e a Empresa: JAILTON J XAVIER

LTDA, CNPJ Nº 29.911.106/0001-29. OBJETO contratação de empresa para

Fornecimento de Oxigênio Puro Medicinal atendendo as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do Município de Pindaré Mirim -

MA. AMPARO LEGAL: Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações. DATA

DO CONTRATO: 09/05/2023. Vigência do contrato 31/12/2023.  VALOR: R$

195.000,00 (Cento noventa e cinco mil). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.10 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS; 10.122.0119.2033.0000 –

MANUT. DO FUNDO MUN. DE SAUDE; 10.301.0119.2055.0000 - MANUT.

DO P.A.B; 10.302.0119.2034.0000 - MANUT. DE HOSPITAIS E CENTROS

DE SAUDE; 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. Fernanda Claudia

Lima Bispo. Secretária Municipal de Saúde. Pindaré Mirim – MA, 09/05/2023.

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP n.º 30/2023-CPL

PROCESSO ADM. Nº 28/2023. A Prefeitura Municipal de Pindaré-

Mirim/MA, CNPJ: 06.189.344.0001-77, através da Comissão de Licitação,

torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 24 de

maio de 2023, às 10:00hs (Dez horas).  Licitação para Registro de Preço para

eventual e futura contratação de empresa especializada na construção do Portal

da Cidade do município de Pindaré Mirim – MA, conforme detalhamentos

constantes no Anexo I – Projeto Básico, em sessão pública on-line por meio

de recursos de tecnologia da informação – INTERNET através do site

https://www.compraspindaremirim.com.br/home.jsf?windowId=d88. Com

fundamentação na Lei Federal nº 10.520/02, no Decreto Federal nº

10.024/2019, no Decreto Federal nº 7.892/2013 e alterações, na Lei

Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar 147/2014, e

subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto

deste Certame. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados por

intermédio de sistema eletrônico, qual seja

https://www.compraspindaremirim.com.br/home.jsf?windowId=d88; ou

Portal da Transparência do Município ou poderá ser solicitado através do e-

mail cpl.pindaremirim@hotmail.com ou ainda na sede da Prefeitura, na sala

da Comissão Permanente de Licitação-CPL onde poderão ser obtidos e

consultados gratuitamente mediante apresentação de mídia gravável (pen-

drive), de 2ª a 6ª feira, das 8h às 12h, no endereço Avenida Elias Haikel nº 11,

Centro, CEP 65.370-000.  Pindaré Mirim/MA, 08 de maio de 2023. Alexandre

Colares Bezerra Junior. Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP n.º 31/2023-CPL

PROCESSO ADM. Nº 29/2023. A Prefeitura Municipal de Pindaré-

Mirim/MA, CNPJ: 06.189.344.0001-77, através da Comissão de Licitação,

torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 24 de

maio de 2023, às 15:00hs (Quinze horas).  Licitação para Registro de Preço

para eventual e futura Contratação de empresa para Aquisição de material para

realização de Oficinas de Artes, em apoio às atividades da Secretaria

Municipal de Assistência Social do município de Pindaré Mirim/MA,

conforme detalhamentos constantes no Anexo I – Termo de Referência, em

sessão pública on-line por meio de recursos de tecnologia da informação –

INTERNET através do site

https://www.compraspindaremirim.com.br/home.jsf?windowId=d88. Com

fundamentação na Lei Federal nº 10.520/02, no Decreto Federal nº

10.024/2019, no Decreto Federal nº 7.892/2013 e alterações, na Lei

Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar 147/2014, e

subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto

deste Certame. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados por

intermédio de sistema eletrônico, qual seja

https://www.compraspindaremirim.com.br/home.jsf?windowId=d88; ou

Portal da Transparência do Município ou poderá ser solicitado através do e-

mail cpl.pindaremirim@hotmail.com ou ainda na sede da Prefeitura, na sala

da Comissão Permanente de Licitação-CPL onde poderão ser obtidos e

consultados gratuitamente mediante apresentação de mídia gravável (pen-

drive), de 2ª a 6ª feira, das 8h às 12h, no endereço Avenida Elias Haikel nº 11,

Centro, CEP 65.370-000.  Pindaré Mirim/MA, 08 de maio de 2023. Alexandre

Colares Bezerra Junior. Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://transparencia.pindaremirim.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 130091c4eb790cde74f2d3e5ee5eea63a498ad26

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org